Tunas/RS, sexta-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº. 02/2025

O Prefeito Municipal de Tunas, Paulo Henrique Reuter, no uso das atribuições que lhe confere o

cargo e Lei Orgânica Municipal, torna público a quem possa interessar o Edital de Credenciamento nº

02/2025 que visa a contratação de serviços de Pedreiro, Servente de Pedreiro e Pintor, conforme

edital. Os credenciamentos serão realizados na Rua Carolina Schmitt, nº 388, Tunas-RS no horário

normal de funcionamento das 08:00h ás 11h:30Min. e das 13h:30Min. ás 17h:00Min. O EDITAL DO

CREDENCIAMENTO Nº. 02/2025 está disponível na íntegra no site do Município

adm@tunas.rs.gov.br e no Setor de Licitação.

Tunas, RS, 07 de março de 2025.

                                                      _________________________

Paulo Henrique Reuter

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-03-07T14:21:04-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial